
STAROSTA WRZESIŃSKI 

ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 
z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołów do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Łukasza Jakubowskiego na Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym we Wrześni i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 2. Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw dostępności architektonicznej w Starostwie Powiatowym we Wrześni w następującym składzie: 
1) Joanna Musiałkiewicz — Przewodnicząca Zespołu, 
2) Magdalena Przybyła, 
3) Kinga Juchacz, 
4) Rafał Pawlaczyk, 
5) Artur Czajkowski. 

§ 3. Powołuje się Zespól zadaniowy do spraw dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym we Wrześni w następującym składzie: 
1) Sławomir Jarantowski — Przewodniczący Zespołu, 
2) Kornelia Kowalska, 
3) Angelika Nowak. 

§ 4. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług, 2) prowadzenie działań promujących dostępność, 
3) koordynowanie prac Zespołów zadaniowych, 
4) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi 

wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 5) przedstawianie Staroście Wrzesińskiemu bieżących informacji o podejmowanych działaniach Zespołów zadaniowych, 
6) opracowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, o którym mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 
§ 5. Do zadań Zespołów zadaniowych należy dokonanie analizy obecnego stanu obiektów użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Wrzesińskiego pod kątem dostosowania 



ich architektury do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, a także w zakresie dostępności cyfrowej i informacyjno — komunikacyjnej. 
§ 5. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora do spraw dostępności w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 4. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Dionizy Jaśniewicz 

OPINIA 
Ipt-A4.L.,,Leq,. pod względem 

formalno- rawnym nie budzi zastrzeżeń. 
Września, dnia 

RADCA P AWNY 

Raellcafra 
Kamiila chm rz-Suszka 


	Page 1
	Page 2

